
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 166

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:54:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2014

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto Aquisição de materiais de construção diversos.SRP nº
05/2.014.****Atenção aos interessados que desejam participar do Pregão Presencial 15/2014 entrar
no seguinte endereço eletrônico para baixar o Aplicativo de preenchimento de Proposta:
www.fiorilli.com.br/cotacao.exe. E solicitar o arquivo para preenchimento através do fone (18)
3556-9900 setor de Licitações para envio da mesma por e-mail.****
Resumo:
A presente licitação tem por objeto Aquisição de materiais de construção diversos.SRP nº
05/2.014.****Atenção aos interessados que desejam participar do Pregão Presencial 15/2014 entrar
no seguinte endereço eletrônico para baixar o Aplicativo de preenchimento de Proposta:
www.fiorilli.com.br/cotacao.exe. E solicitar o arquivo para preenchimento através do fone (18)
3556-9900 setor de Licitações para envio da mesma por e-mail.****

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2014 00:00:00 Contrato - 0057-2014 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/166/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-aquisicao-de-materiais-de-construcao-diversossrp-n-052014atencao-aos-interessados-que-desejam-participar-do-pregao-presencial-152014-entrar-no-seguinte-endereco-eletronico-para-baixar-o-aplicativo-de-preenchimento-de-proposta-wwwfiorillicombrc/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rF86n6g.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/07/2014 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UA9iyoC15.pdf

